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Adapter do podłączenia kamery cofania
Toyota Aygo / Peugeot 108 / Citroen C1

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent CARAUDIO-SYSTEM

Opis produktu
Adapter do podłączenia kamery cofania do aut Toyota, Peugeot i Citroen

Funkcja cofania to rozwiązanie coraz chętniej stosowane przez właścicieli współczesnych samochodów. Dzięki niej kierowca
ma wyraźny pogląd na to, co dzieje się za pojazdem podczas parkowania tyłem lub cofania auta – widzi nie tylko poruszające
się w pobliżu osoby, ale również rozmieszczenie innych pojazdów oraz punktów martwych, takich jak drzewa czy słupki. Do
prawidłowego działania funkcji potrzebne są jednak akcesoria, takie jak adapter do podłączenia kamery cofania.

Do jakich samochodów pasuje adapter do tylnej kamery?

Oferowany przez nas adapter do podłączenia tylnej kamery jest kompatybilny z samochodami Toyota, Peugeot i Citroen, które
są wyposażone w fabryczny monitor multimedialny X-Touch lub X-Nav. Z pomocą tego kabla możesz zainstalować na rynku
wtórnym kamerę Plug & Play, która nie wymaga ingerowania w przewody samochodowe. 

Adapter do podłączenia kamery tylnej do monitora fabrycznego Toyota, Citroen i Peugeot (X-Touch / X-Nav). Za pomocą tego
kabla będziesz mógł zainstalować na rynku wtórnym kamerę Plug & Play bez uszkodzenia przewodów samochodowych.

Obraz z kamery cofania będzie automatycznie wyświetlany na ekranie podczas cofania. Urządzenie podłączone jest do
8-pinowego gniazda (jak pokazano na schemacie połączeń). Po podłączeniu wszystkie funkcje fabryczne, które działają przy
użyciu tego gniazda, są zachowywane .

Uwaga! Dodatkowo zainstalowana kamera cofania powinna być zasilana z linii ACC (pierwszy obrót klucza), w przeciwnym
razie wejście kamery nie będzie aktywne. W zależności od typu podłączanej kamery, a mianowicie napięcia roboczego, można
użyć konwertera mocy, aby zmniejszyć nagrzewanie liniowego źródła zasilania wbudowanego w kamerę. Jeśli kamera wymaga
więcej niż 6 V, podłącz zasilanie kamery bezpośrednio do linii ACC.

KOMPATYBILNOŚĆ: 

Toyota Aygo 2014 ->
Peugeot 108 2014 ->
Citroen C1 2015 ->

System X-Touch, X-Nav 8-pinowe gniazdo na monitorze do podłączenia adaptera

Uwaga! Obsługiwane są tylko kamery w formacie NTSC.
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